Município de (Bernardino de Campos
Praça Quintino (Bocaiuva, 31 Eone/Eajç: (14)3346-8000 (XPostat51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Pauto
Site: -www, bernardinodecampos. sp.gov. 6r emait gabinete@ternardinodecampos.sp.gcrv. 6r

CStPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento Pérola do Planalto

LEI MUNICIPAL N° 2.088, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Denomina próprio da municipalidade e dá outras providências.

ODILON RODRIGUES MARTINS, Prefeito Municipal de Bernardino de

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal de Bernardino de Campos, aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica denominado de Pedro Vidoto, o campo de grama sintético

localizado ao lado do NEI Jardim Brasil, Rua Maranhão com Rua das Violetas.

Artigo 2 o - As despesas decorrentes da execução da presente lei, correrão por

conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 18 de dezembro de 2018.

RODfílG ODILON ROI^IGUE^jy iARTINS

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta data

NE SOMAN DA SILVA FREDERICO

pelo expediente da Secretaria Administrativa

http://sp.gov